54 MLP - FLORES MODULO 179 B PRODUTOS LIGADOS A FLORICULTURA R$ 714,67

55 MLP - FLORES MODULO 18 B PRODUTOS LIGADOS A FLORICULTURA R$ 714,67

56 MLP - FLORES MODULO 180 A
PLANTAS ORNAMENTAIS E 

FRUTÍFERAS
R$ 714,67

R$ 36.814,33

VALOR TOTAL ESTIMADO MENSAL (GRUPO 06) = R$ 36.814,33  (trinta e seis mil, oitocentos e 

quatorze reais e trinta e três centavos)

TOTAL DO GRUPO 6